
 

Šias pareigas einančio metodininko funkcijos: 

  

 organizuoja PKT renginius (seminarus, mini mokymus, praktikumus, paskaitas, forumus,  

metodines dienas bendrojo ugdymo mokykloms) rūpinasi renginių ir lektorių paieška;  

 inicijuoja ir rengia PKT renginių programas atsižvelgdamas į mokytojų PKT poreikius; 

 teikia informaciją apie organizuojamus PKT renginius PŠKC tinklalapyje, socialiniame 

tinkle, konsultuoja PKT renginių dalyvius dėl registracijos elektroninėje renginių 

registravimo sistemoje; 

 sudaro bendrojo ugdymo mokyklų išorinio vertinimo ataskaitose pateiktų rekomendacijų 

priemonių planus, apibendrina ir teikia siūlymus mokyklos veiklos tobulinimo klausimais;  

 bendradarbiauja su kitomis institucijomis ir įstaigomis, siekiant suteikti švietimo įstaigomis 

metodinę ir vadybinę pagalbą pagal savo kompetenciją; 

 dalyvauja sudarant ir vykdant PŠKC metinius veiklos ir strateginius planus, koordinuoja 

PŠKC direktoriaus įsakymu priskirtų programų, projektų įgyvendinimą; 

 rengia įsakymų, paslaugų teikimo, autorinių sutarčių ir kitų dokumentų (tvarkų, taisyklių) 

projektus, metų ir mėnesio darbo planus; 

 domisi kitų šalies centrų parengtomis programomis ir teikia informaciją apie jas bendrojo 

ugdymo mokykloms; 

 rengia PŠKC veiklos įsivertinimo ataskaitas pagal savo funkcijas; 

 pagal poreikį teikia informaciją apie PKT renginius, ruošia atsakymus į paklausimus; 

 inicijuoja, organizuoja ilgalaikių PKT programų rengimą bendrojo ugdymo įstaigoms pagal 

poreikį, koordinuoja jų įgyvendinimą; 

 dalyvauja darbo grupių veikloje pateikdamas nuomonę bei atstovaudamas PŠKC metodininko 

kompetencijai priskirtais klausimais;  

 teikia informaciją apie PŠKC vykstančius renginius bendrojo ugdymo mokykloms; 

 vertina PKT renginių kokybę, apibendrina pasiūlymus, pageidavimus; 

 vykdo savo veiklos įsivertinimą kartą per metus, teikia pasiūlymus; 

 vykdo PŠKC direktoriaus nustatytus metinius uždavinius; 

 laikosi etikos normų ir Vidaus taisyklių reikalavimų, atsako už jam patikėtų darbų ir 

įpareigojimų atlikimą; 

 vykdo kitus vienkartinius PŠKC direktoriaus pavedimus, susijusius su pareigybės 

funkcijomis, neviršijant nustatyto darbo laiko. 

_________________________________ 


